
 

Détections U15G – Fiche d’Inscription 
Garçons nés en 2009 – Niveau Départemental (U15 D1, D2 et D3) 

 
 

CLUB :    

EDUCATEUR RESPONSABLE :    

DIPLOME EDUCATEUR :     

Prêt à participer dans l’encadrement du rassemblement :  oui  non 

A retourner au District pour 
le 20 septembre 2023 

 

 
 

 

 
 

 

Objectif : 

Formation Sélection Départementale 
U15G 

 
 
 
 
 
 

 
Si votre équipe évolue au niveau départemental  D1 :  4joueurs maxi  
                                                              D2 :  3  joueurs maxi  
                                                              D3 :  2  joueurs maxi   

 

La Liste des joueurs présentés ainsi que le(s) site(s) de détection seront communiqué(s) aux clubs et diffusé(s) sur le site Internet du District 

 

 

10 9 

11 7 

8 6 

3 4 5 2 

1 
NOM – PRENOM DATE NAISSANCE N° LICENCE POSTE PRINCIPAL 

Indiquer n° 
POSTE SECONDAIRE 

1     

2     

3     

4     

 
      Tour 1 : 04/10/2023 

      Tour 2 : 11/10/2023 

      Tour 3 ou match : 18/10/2023 

         

Inter Districts U15G le 30/10/2023 
 


